
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 9RS/235RG  del 26-02-2021

OGGETTO

REDAZIONE DEL RILIEVO TOPOGRAFICO DEL PIAZZALE PARCHEGGIO DI VIA GRAMSCI DI
PROPRIETÀ COMUNALE - LIQUIDAZIONE TECNICO INCARICATO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 13-09-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Servizio II – MANUTENZIONE E PATRIMONIO .-

Premesso:

che con determina del II Settore n° 35  del 18/06/2020 veniva incaricato  il geom. Carmine Florio, con-

studio in Atripalda (AV) in via P.A. Vegliante n.19, della prestazione professionale di “redazione del

rilievo topografico del piazzale parcheggio di via Gramsci di proprietà comunale”, nell’ambito

dell’intervento denominato: “Messa in sicurezza parcheggio di via Gramsci ed aree limitrofe” per

l’importo concordato in €. 700,00 oltre oneri previdenziali, pari a complessivi €.728,00;

che la summenzionata ditta, ha effettuato le suddette prestazioni ed ha presentato le relative fatture di-

seguito specificate :

Fattura n° 02 del 27/10/2020  per complessivi  Euro 728,00 esente da   iva per regime forfettario ma

compreso l’importo di euro 34,67 per oneri Cassa Previdenza;

che la suddetta fattura è stata regolarmente vistata dal responsabile del procedimento, dando atto che gli-

impegni sono stati preventivamente assunti sui competenti capitoli di spesa;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 02 del  20/02/2021;

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa:

Di liquidare il geom. Carmine Florio, con studio in Atripalda (AV) in via P.A. Vegliante n.19, della prestazione

professionale di “redazione del rilievo topografico del piazzale parcheggio di via Gramsci di proprietà

comunale”, nell’ambito dell’intervento denominato: “Messa in sicurezza parcheggio di via Gramsci ed aree

limitrofe” per l’importo concordato in €. 700,00 oltre oneri previdenziali, pari a complessivi € 728,00 giusta

fattura di seguito elencata :

Fattura n° 02 del 27/10/2020  per complessivi  Euro 728,00 esente da   iva per regime forfettario ma compreso-

l’importo di euro 34,67 per oneri Cassa Previdenza;

Di dare atto che la succitata fattura è stata regolarmente vistata dal responsabile del procedimento;

Di imputare la spesa complessiva di euro 728,00 sul capitolo del bilancio 354/4 del bilancio 2019-2021 esercizio

provvisorio 2020, a valere sulla prenotazione n°3/2020

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z262D5DBDB.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-09-2021 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-09-2021 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


